2014. EVI ORSZAGOS IFJUSAGI TOP-12 BAJNOKSAG LEANY VERSENYSZAMA
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1. [FEHER Zsofia Eszter ~ |ASE. Oroshiza | 12417 | 820 3/0 3/2 3/2 3N 0/3 31 31 31 3/0 3/0 9 | 2
-11,-9,8,9,6 9,-8,-9,9,7 -11,8,6,9 7,99 6,-9,4,6 3,-9,11,3 8,-9,6,8 27,10 12,34
2. |BALOGH Klaudia ASE. Oroshiza | 11310 | 580 0/3 2/3 1/3 173 31 3/2 3/2 3/2 2/3 4 | s
-9,7,5,-7,6 8,-57,5 6,6,4,8 8,9,-10,2 -6,5,14,-10,9 7,-9,-10,3,3 13,3,-9,-11,4 -6,3,-10,2,7
3_ OROSZ Sara TURRIS SE 12980 780 2/3 3/2 3/1 3/2 0/3 1/3 1/3 3/1 3/0 6 3
Sopron -11,-9,7,7,9 -9,9,8,2 7,-1,-411,11 94,7 59,-8,8 -5,9,8,7 -8,8,4,9 6,7,9
4. [HARASZTOVICH Fanni |Statisztika PSC 13250 | 660 | 2/3 3/2 1/3 0/3 0/3 3/1 3/0 3/0 3/0 5 | 6
88,11 9,310 39,11,-3, 6,4,11 897 587
5. |SZAMELY Anna Statisztika PSC 9205 740 | 113 3/1 1/3 3/1 0/3 312 2/3 312 3/0 31 6 | a
85,7 -7,115,-8,4 5,-12,-6,9,8 -5,-9,13,6,10 284 5,-9,1,2
6. |FEHER Orsolya Agota  |Statisztika PSC 15070 860 | 3/0 3/1 2/3 3/0 3/0 3/0 3/0 3/0 3/0 9 | 1
781 10,9,5 3,10,9 4,25 10,7,8
7. INAGYPAL Csilla porkun VO SC - 1g36 | 700 [ w3 | w3 | 30 | 30 | 23 | o3 80 1 32 ) 32 | 2B 5 | 5.
: 6,13,7 8,-9,-7,7,6 -11,1,6,-8,8 9,8,-8,-7,9
8. [INAGYPAL Mirta ek VolinSC\ 13020 | 620 | 13 | 23 | 31 | w3 | 32 | o3 32 | 30 | 31 5 | 7.
. -9,14,-10,6,9 9,06 -7,10,9,5
9. [FULE Kata Univer-Sportkft. | 13264 | 500 | 1/3 | 23 | 31 | o3 | 23 | o3 | 23 siz | w12 | oo | o
-6,-8,7,9,2 8,-5,5,12 -9,4,11
10. |CZVALINGA Déra Univer-Sport Kft. | 12102 | 460 | 0/3 2/3 1/3 0/3 0/3 0/3 2/3 0/3 3/0 1 | 11,
9,6,11
11.|KISS Réka Univer-sport kit | 11879 | 540 | o/3 | 32 | o3 | o3 | w3 | o3 | 32 | w3 | 31 3| o
12. [IMRE Leila Erika Univer-Sport Kft. 12256 VISSZALEPETT 2/1 0

Datum: 2014. December 13 - 14.
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12417
15070
12980
9205
11836
13250
13222
11310
11879
13264
12102

Fehér Orsoly Agota
Fehér Zsofia Eszter
Orosz Sara
Szamely Anna
Nagypal Csilla
Harasztovich Fanni
Nagypal Marta
Balogh Klaudia
Kiss Réka

Fiile Kata

Czvalinga Déra

Szab¢ 11 Laszlo
(f6bird)

EGYESULET

Statisztika PSC
A.S.E.Oroshaza
Turris SE Sopron
Statisztika PSC
Jaszkun Volan SC Kft
Statisztika PSC
Jaszkun Volan SC Kft
A.S.E.Oroshaza
Univer-Sport Kft
Univer-Sport Kft
Univer-Sport Kft

Hajdu Istvan
(fobiro-h.)
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PONT

860
820
780
740
700
660
620
580
540
500
460
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BUNTETO LAPOK

NEV EGYESULET LAP FORDULO |INDOKLAS

NAGYPAL Csilla Jaszkun Volan SC Kft sarga 8. Utét asztalra dobta

540




